
                                                

                                               РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КРАСНОГОРСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

                                               

                                                      РЕШЕНИЕ 

   

от    10.11.2022 года № 6-250  

пгт.Красная Гора 

 

О внесении  изменений  в  решение Красногорского  

районного Совета народных депутатов от  09 декабря 

2021 года № 6-186 «О бюджете Красногорского 

муниципального района Брянской области  на 2022 год  

и на плановый период 2023 и 2024 годов» 

         

Рассмотрев предложения администрации Красногорского района Брянской 

области по изменению бюджета Красногорского муниципального района 

Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов,  

Красногорский районный Совет народных депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1.Внести в Решение Красногорского районного Совета народных депутатов 

от  09 декабря 2021 года № 6-186, Решение Красногорского районного Совета 

народных депутатов от  22 февраля 2022 года № 6-203,  Решение Красногорского 

районного Совета народных депутатов от 29 марта 2022 года № 6-220,  Решение 

Красногорского районного Совета народных депутатов от 29 сентября 2022 года 

№ 6-241 следующие  изменения: 

 

1.1. В пункте 1:  

 

1) в абзаце втором цифры «366 412 544,18» заменить цифрами  

«371 673 122,18», цифры «59 896 000,00» заменить цифрами      

«64 646 000,00»;  

 

2) в абзаце третьем цифры «379 456 932,21» заменить цифрами   

«384 717 510,21». 

 

1.2. В пункте 8 цифры «6 114 219,00»  заменить цифрами          

«6 227 609,00».  

 
1.3. В пункте 10 цифры «306 516 544,18» заменить цифрами          

«307 027 122,18».  

 

  2.Дополнить Решение приложением 1.3 согласно приложению 1 к 

настоящему Решению. 

 

3. Дополнить Решение приложением 3.4 согласно приложению 2 к 



настоящему Решению. 

 

4. Дополнить Решение приложением 4.4 согласно приложению 3 к 

настоящему Решению. 

 

5. Дополнить Решение приложение 5.4 согласно приложению 4 к 

настоящему Решению. 

 

6. Настоящее решение вступает в силу после его подписания. 

 

7. Направить    данное  решение   для   опубликования в информационном 

бюллетене «Вестник Красногорского муниципального района Брянской области» 

и на официальном сайте администрации Красногорского района Брянской 

области в сети «Интернет». 

  

      

Глава Красногорского района                                          С.И. Степаниденко 

 


